



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770010050 GŘ-Sekce právní-Odbor daňového procesu
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 zelená		ks	1	4,60	2	9,20Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g1 žlutá		ks	1	4,60	2	9,20Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	1	5,69Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	1	3,63Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá		ks	1	1,57	2	3,14Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skla transparentní		ks	1	9,92	6	59,52Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC čirý		ks	1	4,24	8	33,92Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4 čirá		ks	1	5,08	2	10,16Kč
143	ROC přešpánový nezávesný A4 modrá		ks	1	7,02	1	7,02Kč
155	RZC papírový závěsný A4 modrá		ks	1	2,54	3	7,62Kč
156	RZC papírový závěsný A4 žlutá		ks	1	2,54	3	7,62Kč
157	RZC papírový závěsný A4 červená		ks	1	2,54	3	7,62Kč
158	RZC papírový závěsný A4 zelená		ks	1	2,54	3	7,62Kč
159	RZC papírový závěsný A4 oranžová		ks	1	2,54	3	7,62Kč
160	RZC papírový závěsný A4 fialová		ks	1	2,54	3	7,62Kč
161	RZC papírový závěsný A4 růžová		ks	1	2,54	3	7,62Kč
172	rychlovač s průhlednou přední stranou oranžová		ks	1	2,54	5	12,70Kč
175	rychlovač s průhlednou přední stranou modrá		ks	1	2,54	2	5,08Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš: bílá		bal	10	32,67	1	32,67Kč
223	rejstřík A-Z A4 s titulním listem; polypropyl šedá		bal	12	17,55	1	17,55Kč
224	barevný rejstřík 1-31 A4; polypropylen mix		bal	31	25,53	1	25,53Kč
232	pákový pořadač A4 bílá		ks	1	26,38	3	79,14Kč
240	pákový pořadač A4 tmavě modrá		ks	1	25,65	1	25,65Kč
242	pákový pořadač A4 tyrkysová		ks	1	25,65	1	25,65Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	4	102,60Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou mramor		ks	1	20,57	4	82,28Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm modrá		ks	1	2,78	3	8,34Kč
323	Liner 0,3 mm červená		ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	1	3,03Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	2	30,98Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm žlutá		ks	1	3,63	5	18,15Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm růžová		ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm oranžová		ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm zelená		ks	1	3,63	4	14,52Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm fialová		ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm žlutá		ks	1	3,75	6	22,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm růžová		ks	1	3,75	2	7,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm oranžová		ks	1	3,75	3	11,25Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm modrá		ks	1	3,75	1	3,75Kč
404	jednorázový korekční stroj		ks	1	10,65	1	10,65Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	3	31,95Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	1	3,99Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mn neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 770010050 GŘ-Sekce právní-Odbor daňového procesu
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	1	8,35Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x bílá		ks	1	2,18	5	10,90Kč
580	balicí papír v archu 90 x 135 cm	šedá	bal	10	37,20	1	37,20Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	2	3,88Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	2	8,48Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
693	nástěnka samolepicí, rozměr 58 x 46 cm		ks	1	56,87	2	113,74Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	1	4,84Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 236,02Kč

Konec sestavy